Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

PORTARIA nº 2.699/2.024

 de 19 de agosto de 2024.

RENOVA A EQUIPE DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA NO MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

PARA DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, NOMEADA

PELA PORTARIA Nº 1720/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA, Estado de São Paulo, Dr. PAULO AUGUSTO GRANCHI, no uso

de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de renovação da Portaria, a pedido do Grupo

de Vigilância de Bauru – GVS,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica, doravante, renovada a validade da Equipe de Serviços de

Vigilância no Município de Paulistânia para Desenvolvimento das Ações de Vigilância Sanitária,

nomeada pela Portaria nº 1720/2017, de 18 de julho de 2017, e renovada, derradeiramente, pela

Portaria nº 2.275/2023, de 16 de fevereiro de 2023, composta pelas pessoas abaixo especificadas:

I – DAIANE GAZIN – RG nº 35.097.618-1 SSP/SP – Enfermeira – Diretor do Serviço de Vigilância Sanitária;

II – ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES – RG nº 45.690.206-5 SSP/SP – Visitador Sanitário – Agente

de Vigilância Sanitária; e,

III – REINALDO APARECIDO DA SILVA FILHO – CREA/SP nº 5069369000 – Engenheiro Civil de Vigilância

Sanitária.

IV – ALAN FABRICIO CAPELINO PEREIRA – RG n° 48.266.884-2 - Servidor Administrativo da Vigilância

Sanitária.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Afixe-se e Cumpra-se.

P M Paulistânia, 19 de agosto de 2024.

Dr. PAULO AUGUSTO GRANCHI

Prefeito Municipal

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

REGISTRO:

 A presente Portaria foi devidamente registrada pela Secretaria da Prefeitura

Municipal de Paulistânia, sob nº 2.699/2.024, em fls. 60, no 6º Livro de Registro de Portaria.

PMPaulistânia-SP, 19 de agosto de 2024.

MARIA APARECIDA LESCOVA FERNANDES

Chefe de Gabinete